217w w w . m r p o m p e s . c o m
A
G
E
N
C
E
 C

1 x 230 V 1 x 230 V 1,1 kW
1 x 230 V 3 x 230 V 1,5 à 9,3 kW
3 x 380-460 V 3 x 380-460 V 2,2 à 132 kW
CARACTÉRISTIQUES :
•	Monophasé ou triphasé 50/60 Hz
•	Ecran LCD
•	Protection contre surintensité et marche à sec
•	4 entrées 4-20 mA
•	4 sorties NO ou NF
	 (marche, défaut, démarrage vitesse fixe pompe 1 ou 2)
•	Température ambiante -10°C à +40°C
•	Interface RS485, bus de terrain, bluetooth
Type Alimentation Intensité Dimensions
A L x l x H (mm)
FILT-ARWK-4 3 x 400 V 4 100 x 57 x 120
FILT-ARWK-7.8 3 x 400 V 7.8 100 x 57 x 120
FILT-ARWK-10 3 x 400 V 10 100 x 57 x 120
FILT-ARWK-14 3 x 400 V 14 100 x 57 x 120
FILT-ARWK-24 3 x 400 V 24 100 x 57 x 120
FILT-ARWK-32 3 x 400 V 32 100 x 57 x 120
FILT-ARWK-45 3 x 400 V 45 100 x 57 x 120
FILT-ARWK-60 3 x 400 V 60 100 x 57 x 120
FILT-ARWK-72 3 x 400 V 72 100 x 57 x 120
SU
R
FA
CE